데이터 시트
Alcatel-Lucent OmniSwitch 2260
Alcatel-Lucent OmniSwitch 2260
WebSmart+ Gigabit Ethernet LAN 스위치 제품군
Alcatel-Lucent OmniSwitch® 2260
Gigabit WebSmart 스위치 제품군은
간편하고 안전하며 스마트한 비즈니스
네트워크를 합리적인 가격으로 제공합니다.

•	 고객의 구성 요구 부합 및 손쉬운 배포, 작동, 유지관리 뿐만 아니라 뛰어난 투자 보호 및 유연성 제공
•	 통합된 확장 가능한 네트워크를 위한 실시간 음성, 데이터, 비디오 애플리케이션 지원 시 뛰어난 성능 제공
•	 저전력 소비 및 동적 PoE 할당을 통해 연결된 장치에 필요한 전력만을 제공해 효율적인 전력 관리를 보장하고 운영 비용
(OPEX)과 총 소유 비용(TCO)을 절감
•	 네트워크의 가용성을 높이고 OPEX를 줄일 수 있는 업그레이드 가능한 솔루션
•	 추가 비용 없이 에지 네트워크를 완벽히 보호
•	 추가 하드웨어를 설치하지 않고도 네트워크 분할 및 보안을 달성하는 하드웨어 통합을 통한 기업 차원 비용 절감
•	 종합적인 VLAN(가상 LAN) 프로비저닝 뿐만 아니라 자동화된 스위치 설치 및 구성을 통해 비용 효율적인 설치 및 배포 지원
•	 Alcatel-Lucent OmniVista Cirrus는 보안성, 복원력 및 확장성이 뛰어난 클라우드 기반의 네트워크 관리를 제공합니다.
보다 스마트한 의사 결정을 위한 고급 분석을 통해 번거로운 작업 없이 네트워크 배포 및 쉬운 서비스 개시를 할 수
있습니다. 사용자와 디바이스에 대한 보안 인증 및 정책 시행으로 IT 친화적인 통합 액세스를 제공합니다.
표 1. 이용 가능한 OmniSwitch 2260 모델
24/48 포트 모델 사용자 포트 (1G RJ 45 1G SFP 업링크 전력 공급/PoE 예산 팬 상태
OS2260-10 8 4 내장 팬 리스
OS2260-P10 8 4 내장(75W) 팬 리스
OS2260-24 24 4 내장 팬 리스
OS2260-P24 24 4 내장(195W) 가변 속도
OS2260-48 48 6 내장 가변 속도
OS2260-P48 48 6 내장(370W) 가변 속도
3
데이터 시트
Alcatel-Lucent OmniSwitch 2260

비응축
5% ~ 95%
비응축
5% ~ 95%
비응축
5% ~ 95%
비응축
5% ~ 95%
비응축
4
데이터 시트
Alcatel-Lucent OmniSwitch 2260
상품 참조
OmniSwitch 2260 모델
OS2260-10 고정형 1RU ½ 랙 섀시 8 RJ 45 10/100/1G BaseT, 4 SFP(1G) 업링크 포트, 팬 리스
OS2260-P10 고정형 1RU ½ 랙 섀시 8 RJ 45 PoE 10/100/1G BaseT, 4 SFP(1G) 업링크 포트, 75W 전력 공급, 팬 리스
OS2260-24 고정형 1RU 섀시 24 RJ 45 10/100/1G BaseT, 4 SFP(1G) 업링크 포트. 팬 리스
OS2260-P24 고정형 1RU 섀시 24 RJ 45 PoE 10/100/1G BaseT, 4 SFP(1G) 업링크 포트, 195W 전력 공급
OS2260-48 고정형 1RU 섀시 48 RJ 45 10/100/1G BaseT, 6 SFP(1G) 업링크 포트
OS2260-P48 고정형 1RU 섀시 48 RJ 45 PoE 10/100/1G BaseT, 6 SFP(1G) 업링크 포트. 370W 전력 공급
OmniSwitch 2260 기가비트 트랜시버 및 케이블
SFP-GIG-T 1000Base T Gigabit Ethernet 트랜시버(SFP MSA). SFP는 1000Mb/s 속도 및 풀 듀플렉스 모드로 작동함
SFP-GIG-SX 1000Base SX Gigabit Ethernet 광 트랜시버(SFP MSA)
SFP-GIG-LX 1000Base LX Gigabit Ethernet 광 트랜시버(SFP MSA)
SFP-GIG-LH40 1000Base LH Gigabit Ethernet 광 트랜시버(SFP MSA). 9/125µm SMF에서 표준 도달 거리 40km.
SFP-GIG-LH70 1000Base LH Gigabit Ethernet 광 트랜시버(SFP MSA). 9/125µm SMF에서 표준 도달 거리 70km.
OS2x60-CBL-60CM 1/10G 직접 연결 업링크 동 케이블 (60cm, SFP+)
OS2x60-CBL-1M 1/10G 직접 연결 업링크 동 케이블 (1m, SFP+)
OS2x60-CBL-3M 1/10G 직접 연결 업링크 동 케이블 (3m, SFP+)
OmniSwitch 2260 10 포트 장착 옵션
OS2260-RM-19-L 19랙에 단일 OS2260-10/-P10 스위치를 장착하기 위한 간단한 L-브래킷
OS2260-WALL-MNT OS2260 제품용 벽면 장착 키트, OS2260 스위치 벽면 장착을 위한 범용 장착 브래킷과 나사가 포함되어 있습니다.
제품 세부 기능
간편한 관리
•	 IPv4/IPv6에서 콘솔, 텔넷 또는 Secure Shell